
 

 

令和 3年 10月 7日 

各位 

 

ライザレストラン貸切営業のご案内 

及びグリーンエコー号ご利用のお客様の休憩について 

 

日頃より、蔵王ライザレストランをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、10 月 8 日(金)蔵王ライザレストランにおいて、団体様の食事、体験行事が開催さ

れる為、蔵王ライザレストランを終日貸切営業とさせていただきます。 

 

それに伴い、グリーンエコー号ご利用のお客様の休憩は「蔵王ライザウッディロッジ」を 

予定しております。 

 

事情ご拝察の上、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

  日 時  令和 3年 10月 8日(金)  蔵王ライザレストラン終日貸切営業 

 

その他   グリーンエコー号ご利用のお客様の休憩は 

「蔵王ライザウッディロッジ」を予定しております。 

       休憩のみとなります。 

 

 

 

蔵王ライザワールド 

お問い合わせ先 

℡023-679-2311 

 


